

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Matematyka z plusem 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	Matematyka	
To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
To jest chemia 1 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy	Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel	Chemia	
Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
Informatyka 1-3. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy	Grażyna Koba, Katarzyna Koba-Gołaszewska	Informatyka	
Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
Krok w biznes i zarządzanie 1	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie część 2 poziom podstawowy oraz karty Pracy do BiZ część 2 - poziom podstawowy
Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	
Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Zeszyt ćwiczeń z kodami QR do filmów i nagrań	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
Historia Klasa 2 Zakres podstawowy	Jarosław Czuby	Historia	
Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	